
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
  

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

 

П  Р  И  К  А  З 
 

«01» ноября 2021 года город Советск 

 

№ 138 

О персональной ответственности лиц 

за обеспечение конфиденциальности 

олимпиадных заданий муниципального 

этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2021-2022 учебном году на 

территории Советского городского 

округа 

 

 
В соответствии с п. 58 Порядка проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденного приказом Минпросвещения России от 

27.11.2020 г. № 678, в целях обеспечения конфиденциальности при 

хранении и тиражировании олимпиадных заданий 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 
1. Утвердить персональный состав лиц, ответственных за получение, 

тиражирование, хранение и обработку олимпиадных заданий по 

общеобразовательным предметам для муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году на 

территории Советского городского округа (далее – ответственные 

лица). 

2. Ответственным лицам обеспечить соблюдение условий 

конфиденциальности информации, содержащейся в комплектах 

олимпиадных заданий. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 
Заместитель  главы администрации 

по социальным вопросам- 

начальник управления образования                                             Е.М. Курина 



Приложение к Приказу 

управления образования 

администрации Советского ГО 

от 01.11.2021 г. № 138 

 
Персональный состав лиц, ответственных за получение, тиражирование, хранение 

и обработку олимпиадных заданий по общеобразовательным предметам для 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 

учебном году на территории Советского городского округа 
 
 

№ 

п/п 
ФИО Место работы Должность 

Роль на 

олимпиаде 

Вид работ 

олимпиадными 

заданиями 

1.  
Комарова Татьяна 

Станиславовна 

Управление 

образования 

администрации 

Советского ГО 

Заместитель 

начальника 

Муниципальный 

координатор 

Получение, 

хранение архива с 

заданиями 

2.  
Чабаненко Галина 

Владимировна 

Управление 

образования 

администрации 

Советского ГО 

Главный 

специалист 

Член 

оргкомитета 

Получение, 

хранение, 

передача в ОО 

архива с 

заданиями 

3.  
Лемтюгова Татьяна 

Николаевна 

МАОУ «Гимназия 

№1» г.Советска 
Учитель 

Руководитель 

МППО 

Получение, 

хранение, 

тиражирование 

4.  
Егорова Елена 

Геннадьевна 
МБОУ «ООШ №8» 

Заместитель 

директора 

Руководитель 

МППО 

Получение, 
хранение, 

тиражирование 

5.  
Вишневская 

Екатерина 

Евгеньевна 

МАОУ «Лицей 

№10» г.Советска 
Учитель 

Руководитель 

МППО 

Получение, 

хранение, 

тиражирование 

6.  
Беседа Галина 

Николаевна 

МАОУ «Лицей 

№5» 

Заместитель 

директора 

Руководитель 

МППО 

Получение, 

хранение, 

тиражирование 

7.  
Кожанова Галина 

Александровна 
МБОУ ООШ №3 

Заместитель 

директора 

Руководитель 

МППО 

Получение, 

хранение, 

тиражирование 

8.  
Николайчик Ирина 

Владиславовна 

МБОУ «СОШ №4 с 

УИОП СГО» 
Методист 

Руководитель 

МППО 

Получение, 

хранение, 

тиражирование 

9.  
Баужа Виктория 

Чеславовна 

МАОУ «Гимназия 

№1» г.Советска 
Учитель 

Председатель 

предметного жюри 

по информатике и 

ИКТ 

Проверка 

олимпиадных 

работ 

10.  
Макарова Зоя 

Филипповна 

МАОУ «Гимназия 

№1» г.Советска 
Учитель 

Председатель 

предметного жюри 

по физике и 

астрономии 

Проверка 

олимпиадных 

работ 

11.  
Озерова Светлана 

Алексеевна 
МБОУ ООШ №3 Учитель 

Председатель 

предметного жюри 

по технологии 

Проверка 
олимпиадных 

работ 

12.  
Бауэр Владимир 

Михайлович 

МАОУ «Лицей 

№5» 
Учитель 

Председатель 

предметного жюри 

по физической 

культуре, ОБЖ 

Проверка 

олимпиадных 

работ 



№ 

п/п 
ФИО Место работы Должность 

Роль на 

олимпиаде 

Вид работ 

олимпиадными 

заданиями 

13.  
Анисимова Инесса 

Рудольфовна 

МАОУ «Гимназия 

№1» г.Советска 

Заместитель 

директора 

Председатель 
предметного жюри 
по русскому языку 

Проверка 

олимпиадных 

работ 

14.  
Гун Лидия 

Ивановна 

МАОУ «Гимназия 

№1» г.Советска 
Учитель 

Председатель 
предметного жюри 

по литературе 

Проверка 

олимпиадных 

работ 

15.  
Брейдакова Татьяна 

Тарасовна 

МАОУ «Гимназия 

№1» г.Советска 
Учитель 

Председатель 

предметного жюри 

по географии 

Проверка 

олимпиадных 

работ 

16.  
Ильчук Елена 

Владимировна 

МАОУ «Лицей 

№5» 
Учитель 

Председатель 

предметного жюри 

по английскому 

языку 

Проверка 

олимпиадных 

работ 

17.  
Журило Валентина 

Станиславовна 

МАОУ «Лицей 

№5» 
Учитель 

Председатель 

предметного жюри 

по немецкому 

языку 

Проверка 

олимпиадных 

работ 

18.  
Соколовская Нина 

Зауровна 

МАОУ «Лицей 

№5» 
Учитель 

Председатель 
предметного жюри 

по МХК 

Проверка 
олимпиадных 

работ 

19.  
Шакола Анжелика 

Сергеевна 

МАОУ «Гимназия 

№1» г.Советска 
Учитель 

Председатель 

предметного жюри 

по истории, 

обществознанию, 

экономике и праву 

Проверка 

олимпиадных 

работ 

20.  
Гринь Ирина 

Николаевна 

МАОУ «Гимназия 

№1» г.Советска 
Учитель 

Председатель 
предметного жюри 

по биологии и 
экологии 

Проверка 

олимпиадных 

работ 

21.  
Звонарева Любовь 

Михайловна 

МАОУ «Лицей 

№5» 
Учитель 

Председатель 

предметного жюри 

по химии 

Проверка 

олимпиадных 

работ 

22.  
Левадная Зофия 

Францевна 

МАОУ «Гимназия 

№1» г.Советска 
Учитель 

Председатель 

предметного жюри 

по математике 

Проверка 

олимпиадных 

работ 

23.  
Мальцева Оксана 

Андреевна 

МАОУ «Гимназия 

№1» г.Советска 
Учитель 

Заместитель 

председателя 

предметного жюри 

по математике 

Проверка 

олимпиадных 

работ 

 


